[image: ]
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ДВОРЦЫ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
4-го созыва
66-я сессия
                                РЕШЕНИЕ  №  506

с. Дворцы                                                                         30 июня 2025 г.

«О внесении изменений и дополнений в решение
Сельской Думы МО СП «Село Дворцы» от 24.12.2024
№ 475 «О бюджете муниципального образования сельское
 поселение «Село Дворцы» на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 г.г.»

На основании п.10 ст.35, ст. 52 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы»:

РЕШИЛА:

 Внести в решение № 475 от 24.12.2024 года «О бюджете муниципального образования Сельское поселение «Село Дворцы» на 2025 год и плановый период 2025 и 2026 годов», следующие изменения и дополнения:

1.Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Село Дворцы» (далее – бюджет поселения) на 2025 год:
 общий объем доходов бюджета поселения в сумме 15 827 319 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2 484 339 рублей;
общий объем расходов бюджета поселения 21 890 862 рубля;
объем резервного фонда бюджета поселения 50 000 рублей;
верхний предел муниципального долга бюджета поселения на 1 января 2026 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 рублей;
дефицит бюджета поселения в сумме 6 063 543 рублей;
2.Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«6. Утвердить ведомственную структуру расходов поселения на 2025 год – согласно приложению № 2 к настоящему Решению»;
3.Пункт 9 решения изложить в следующей редакции:
«11.  Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2025 год – согласно приложению № 3 к настоящему Решению»;

4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательному опубликованию.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]сельское поселение «Село Дворцы»                                    А.И.Питейкин

image1.png